
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E 847

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1	 Βουλή των Ελλήνων	 847

2	 Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών	 848
 

1	 ΒΟΥΛΉ ΤΩΝ ΕΛΛΉΝΩΝ

Με την υπ’ αρ. 2078/1526/17-02-2026 απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων προσλαμβάνεται 
ο Κωνσταντίνος Οικονομίδης του Μάρκου, αφυπηρετήσας υπάλληλος του Διπλωματικού Κλάδου του Υπουρ-
γείου Εξωτερικών, Πρέσβης επί τιμή (Α.Δ.Τ.: Α00559236), σε υπάρχουσα κενή οργανική θέση προβλεπόμενη 
από την παρ. 4 του άρθρου 27 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β’, Α’ 51/1997), όπως ισχύει και, δυνάμει 
αυτών, του ανατίθενται καθήκοντα Διπλωματικού Συμβούλου της Βουλής των Ελλήνων, κατ’ εφαρμογή των 
παρ. 1 και 2 του άρθρου 85 του ως άνω Κανονισμού (Μέρος Β’), με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, για διετή 
θητεία, που μπορεί να ανανεωθεί με απόφαση του Προέδρου της Βουλής.

Στον προαναφερόμενο Διπλωματικό Σύμβουλο θα καταβάλλεται ο βασικός μισθός του 19ου (καταληκτικού) 
Μ.Κ. της ΠΕ κατηγορίας του ν. 4354/2015 (Α’ 176), προσαυξημένος σύμφωνα με τις διατάξεις της περ. αδ’ της 
παρ. 1 του άρθρου 16 του ίδιου νόμου, όπως αυτές ισχύουν κάθε φορά.

Οι διατάξεις του άρθρου 95, σε συνδυασμό με τις όμοιες του άρθρου 164Δ του Κανονισμού της Βουλής 
(Μέρος Β’ - ΦΕΚ Α’ 51/1997), όπως ισχύουν και θα ισχύουν κάθε φορά για το προσωπικό της Βουλής, έχουν 
ανάλογη εφαρμογή και για τον προαναφερόμενο Διπλωματικό Σύμβουλο. Ειδικότερα, το επίδομα της παρ. 3 
του προαναφερόμενου άρθρου 95 θα καθορίζεται με βάση το μηνιαίο βασικό μισθό του προαναφερόμενου 
19ου Μ.Κ. της ΠΕ κατηγορίας του ν. 4354/2015 (Α’ 176). 

Όσον αφορά κάθε θέμα που θα αναφέρεται στην υπηρεσιακή του κατάσταση (κάθε μορφής άδειες, πει-
θαρχικό δίκαιο, καθήκοντα, υποχρεώσεις, νοσηλεία, κ.λπ.), θα εφαρμόζονται οι διατάξεις που ισχύουν κάθε 
φορά και για το λοιπό, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, προσωπικό της Βουλής.

Ο Γενικός Γραμματέας της Βουλής εξουσιοδοτείται να υπογράψει, εκ μέρους της Βουλής, τη σχετική σύμβαση.
(Αρ. βεβ. εγκρίσεως δαπάνης Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών της Βουλής: 2080/1528/17-02-2026).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Σύστημα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιας Διοίκησης: 6031432229/ 

18.02.2026).

Ο Πρόεδρος της Βουλής

ΝΙΚΗΤΑΣ ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ

20 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 209

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 209/20.02.2026848

2	 ΥΠΟΥΡΓΕΊΟ ΥΠΟΔΟΜΏΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΏΝ

Αριθμ. 25476/Φ.2.5.	

Συγκρότηση της Επιτροπής Μητρώου Εργοληπτικών Επιχειρήσεων (ΜΗ.Ε.ΕΠ.).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 118 του ν. 4472/2017 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και τροποποίηση διατάξεων 

του ν. 4387/2016, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής 
στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-2021 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’74),

β. του άρθρου 42 του π.δ. 71/2019 «Μητρώα συντελεστών παραγωγής δημοσίων και ιδιωτικών έργων, 
μελετών, τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (ΜΗ.Τ.Ε).» (Α’112),

γ. του άρθρου 188 του ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’167),
δ. των άρθρων 13, 14 και 15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),
ε. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: ορ-
γάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133), καθώς και το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,

στ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και με-
τονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), ιδίως δε της παρ. 1 του άρθρου 9 αυτού,

ζ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),
η. του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών» (Α’151),
θ. του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης» (Α’ 44),
ι. της υπ’ αρ. 271/21.08.2025 κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και Με-

ταφορών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υποδομών και Μεταφορών, Νικόλαο Ταχιάο» (Β’ 4599),
ια. της υπ’ αρ. 15/31.03.2025 κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 

«Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 337).
2. Τα υπό στοιχεία 192500/Φ.2.5/24.11.2025 έγγραφο του Υπουργείου προς το Νομικό Συμβούλιο του 

Κράτους, 193524/Φ.2.5/25.11.2025 προς Υπουργείο Εσωτερικών, 193701/Φ.2.5/25.11.2025 προς Υπουργείο 
Οικονομικών, 185634/Φ.2.5./13.11.2025 προς ΤΕΕ, 185865/Φ.2.5/13.11.2025 προς ΠΕΔΜΕΔΕ-ΠΕΣΕΔΕ-ΣΑΤΕ-
ΣΤΕΑΤ και 185878/Φ.2.5/13.11.2025 προς ΕΕΤΕΜ, εκπρόσωποι των οποίων προβλέπονται στη σύνθεση της 
Επιτροπής του θέματος.

3. Τα υπό στοιχεία: 175784/1003.25.09/03.12.2025 και 177330/1003.25.09/05.12.2025 έγγραφα ΝΣΚ, τα 
1511/28.11.2025 και 1511/28.11.2025 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ έγγραφα ΠΕΔΜΕΔΕ, 323/09.12.2025 έγγραφο ΠΕΣΕ-
ΔΕ, 41800/10.12.2025 έγγραφο ΣΑΤΕ, 52976/11.12.2025 έγγραφο ΤΕΕ, 66211/17.12.2025 έγγραφο Υπουργείου 
Εσωτερικών, 219031 ΕΞ 2025/16.12.2025 έγγραφο Υπουργείου Οικονομικών, 5034/15.12.2025 έγγραφο ΣΤΕΑΤ 
και 658/19.12.2025 έγγραφο ΕΕΤΕΜ με την υπόδειξη των εκπροσώπων τους στην Επιτροπή του θέματος, 
αποφασίζουμε:

Τη συγκρότηση της Επιτροπής Μητρώου Εργοληπτικών Επιχειρήσεων (ΜΗ.Ε.ΕΠ.), αποτελούμενης από τα 
εξής μέλη: 

α) Την Ελένη Δημοπούλου του Νικολάου (ΑΔΤ: ΑΗ 022896) Διευθύντρια Απαλλοτριώσεων, Τοπογραφήσεων 
και Γεωπληροφορικής της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α’β ως Πρόεδρο, με 
αναπληρώτρια τη Μαρία Ποδηματά του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ: Χ 209814)) του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α’β 
της Γενικής Γραμματείας Υποδομών,

β) τον Χαρίλαο Καλικούρδη του Νικολάου (ΑΔΤ: Φ 000575) του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α’β ως τακτικό 
μέλος με αναπληρώτρια τη Σταυρούλα Δηλέ του Ιωάννη (ΑΔΤ: ΑΜ 013506) του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α’β, 
της Γενικής Γραμματείας Υποδομών,

γ) τον Νικόλαο Δημητρακόπουλο του Παναγιώτη (ΑΔΤ: ΑΕ 079103) του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α’β ως 
τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον Ιωάννη Κωνσταντίνου του Δημητρίου (ΑΔΤ: ΑΖ 566595) του κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών, της Γενικής Γραμματείας Υποδομών,



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

849Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 209/20.02.2026

δ) τη Μαρία Ποδηματά του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ: Χ 209814) του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α’β ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρώτρια την Αγγελική Αντωνίου του Σπυρίδωνα (ΑΔΤ: ΑΒ 281145) του κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
με Α’β, της Γενικής Γραμματείας Υποδομών,

ε) τον Γεράσιμο Πολυκαλά του Νικολάου (ΑΔΤ: ΑΚ 047365) του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α’β, εκπρόσωπο του 
Υπουργείου Εσωτερικών ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Γεώργιο Σκούρα του Ιωάννη (ΑΔΤ: M 026139), 
του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α’β,

στ) τον Εμμανουήλ Ρουσάκη του Αντωνίου (ΑΔΤ: Α 00152440), του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α’β εκπρό-
σωπο του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Θεόδωρο 
Λυμπέρη του Δημητρίου (ΑΔΤ: Α 00578776), του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α’β,

ζ) τη Γεωργία Καλαντζή του Χριστοφόρου (ΑΔΤ: ΑΚ 370125) Πάρεδρο του Ν.Σ.Κ. που υπηρετεί στο Γραφείο 
Νομικού Συμβουλίου της Γενικής Γραμματείας Υποδομών, με αναπληρώτρια την Αναστασία Καπόλου του 
Νικολάου (ΑΔΤ: ΑΚ 514078) υπάλληλο της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικο-
νομικού με πτυχίο Νομικής και Α’β.

Όταν εκδικάζονται αιτήσεις θεραπείας της παρ. 4 του άρθρου 43 του π.δ. 71/2019, για την έκδοση της γνω-
μοδότησης της Επιτροπής Μητρώου Εργοληπτικών Επιχειρήσεων, τη θέση του ως άνω μέλους της Επιτροπής 
καταλαμβάνει ο Προϊστάμενος του Γραφείου Νομικού Συμβουλίου στη Γενική Γραμματεία Υποδομών Θεό-
δωρος Στριλάκος του Νικολάου (ΑΔΤ: ΑΟ 1834871), Νομικός Σύμβουλος του Κράτους, ο οποίος αναλαμβάνει 
και καθήκοντα Προέδρου για το μέρος της συνεδρίασης που αφορά την εκδίκαση των αιτήσεων θεραπείας, 
νόμιμα αναπληρούμενος από τη Γεωργία Καλαντζή του Χριστοφόρου (ΑΔΤ: ΑΚ 370125) Πάρεδρο του ΝΣΚ 
στο ίδιο Γραφείο. 

η) τον Αντώνιο Πρωτονοτάριο του Νικολάου (ΑΔΤ: ΑΗ 539772) Πολιτικό Μηχανικό εκπρόσωπο του ΤΕΕ ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Φλώριο Γλέζο του Εμμανουήλ (ΑΔΤ: Χ 182511) Πολιτικό Μηχανικό, 

θ) τον Γεώργιο Μαρκογιαννάκη του Κων/νου (ΑΔΤ: ΑΕ 332105) Αρχιτέκτονα Μηχανικό εκπρόσωπο του ΤΕΕ 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Καλλιόπη Κώστα του Γεωργίου (ΑΔΤ: Ρ 121122) Αρχιτέκτονα Μηχανικό, 

ι) τον Παρασκευά Τσάμπρα του του Ελευθερίου (ΑΔΤ: ΑΒ 650811),εκπρόσωπο των πανελλήνιων επαγγελ-
ματικών εργοληπτικών ενώσεων ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Βάιο Κυρίτση του Νικολάου (ΑΔΤ: 
ΑΟ 356119), 

ια) τον Βασίλειο Θεοδωρόπουλο του Δήμου (ΑΔΤ: ΑΙ 049378) εκπρόσωπο των πανελλήνιων επαγγελματι-
κών εργοληπτικών ενώσεων ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Ανδρέα Γερακάκη του Εμμανουήλ (ΑΔΤ: 
ΑΕ 011528), 

ιβ) τον Ιωάννη Παναγιωτάκη του Λεωνίδα (ΑΔΤ:) εκπρόσωπο των πανελλήνιων επαγγελματικών εργολη-
πτικών ενώσεων ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Νικόλαο Σαββανάκη του Κυριάκου (ΑΔΤ: Α 00712992),

ιγ) τον Παύλο Καρυπίδη του Θεοφύλακτου (ΑΔΤ: Α00815425) Πολιτικό Μηχανικό Δομικών Έργων Τ.Ε. 
εκπρόσωπο της ΕΕΤΕΜ ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον Σταύρο Μενέγκη του Πέτρου (ΑΔΤ: ΑΒ939133) 
Πολιτικό Μηχανικό Δομικών Έργων Τ.Ε.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Κωνσταντία Φαγαδάκη του Δημητρίου (ΑΔΤ: Σ 580283), υπάλληλος 
της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με Α’ βαθμό, με αναπληρωτή 
τον Στυλιανό Κοντογιάννη του Παντελή (ΑΔΤ: ΑΗ 114853),υπάλληλο της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με Α’β. 

Η θητεία των μελών της Επιτροπής λήγει στις 31.12.2027.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Φεβρουαρίου 2026

Ο Υπουργός	 Ο Υφυπουργός

ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΑΣ	 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΧΙΑΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 209/20.02.2026850

*14002092002260004*

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30


		2026-02-20T21:56:09+0200




